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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21317508U

2. Data e Regjistrimit 17/01/2022
3. Emri i Subjektit ALBSOLAR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/01/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/01/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Katund i Ri, Qerret, me nr.pasurie 5/48 dhe 
5/49, Zone kad.3102 
3.428.258,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari private në fushën e ndërtimit të linjave elektrike 

të TN, TM, TU mbi tokësore (ajrore) dhe nëntokësore 
(kabllore) për energji elektrike dhe telekomunikacion, 
nënstacionet elektrike TN/TM dhe të tensionit të mesëm 
TM/TU (kabina elektrike), centrale dhe hidrocentrale, rrjete 
inxhinierike,  energji të rinovueshme nga dielli, ajri dhe gazi 
(panele diellore fotovoltaike, eolike, bio gaz), objekte civile 
dhe industriale. Realizimi i impianteve të 
telekomunikacionit.  Studim dhe projektim për makineri 
elektrike dhe të linjave të ndryshme industriale. Mirëmbajtje, 
remont profilaktik të mesëm e kapital të transformatorëve 
elektrik të çdo lloji, makinave elektrike, pajisjeve elektrike, 
impiante fotovoltaike dhe impiante eolike. Impot- eksport të 
materialeve elektrike, telekomunikacionit, sistemeve të 
alarmit, të vjedhjeve dhe kundra zjarrit, mjeteve kryesore 
dhe ndihmëse të prodhimit, tregtimin e mallrave të gatshëm 
dhe gjysëm të gatshëm. Tregtimi i pajisjeve telefonike të 
llojeve të ndryshme si dhe aksesor për ta. Realizim të 
impianteve për mbrojtjen kundër zjarrit. Realizim të 
sistemeve të sigurisë elektronike dhe sistemeve të alarmit. 
Studim, projektim dhe realizim të impianteve elektrike civile 



2

dhe industriale. Studim, projektim dhe realizim të impianteve 
fotovoltaike dhe eolike, civile dhe industriale. Konsulencë, 
revision, ekspertizë të projekteve të zhvillimit dhe të 
studimeve të besueshmerisë së efektiviteteve ekonomike, 
përcaktimin e prioriteteve në fusha të ndryshme të 
ekonomisë, kryerjeve, provave dhe matjeve laboratorike. 
Import-eksport, tregtimin e artikujve të ndryshëm të të gjitha 
llojeve me shumicë dhe pakicë. Tregtim artikuj industrial. 
Tregtim automjetesh të çdo lloji, marke e tonazhi, si dhe 
pjesë këmbimi për to. Tregtim pajisje elektro-shtëpiake, 
elektronike, elektrike, kompjuterike, telekomunikacionit etj. 
Transport mallrash të të gjitha llojeve brenda dhe jashtë 
vendit. Shoqëria mund të bashkëpunojë dhe/ose të marrë 
direkt ose indirekt interesa, në shoqëri, firma, agjensi dhe 
ndërmarrje të tjera, të cilat mund të kenë edhe qëllime të tjera 
aktiviteti. Gjithashtu, për të realizuar objektin dhe qëllimet e 
saj, Shoqëria mund të ndërmarrë dhe zhvillojë çdo lloj 
aktiviteti lidhur me shitblerjen e pasurisë së luajtshme e të 
paluajtshme, si edhe çdo aktivitet tregtar, financiar, 
qiradhënës apo dorëzënës, që i vlerëson të dobishme apo të 
nevojshme për arritjen e qëllimeve të saj. Shoqëria do të 
realizojë, direkt apo indirekt, çdo lloj aktiviteti lidhur me, si 
rezultat i, apo që ka lidhje me objektin e saj. Aktivitetin e 
prodhimit dhe te shitjes se energjise elektrike (PEE)  ose/dhe 
per te permbushur detyrimin e sherbimit publik/universal, ( 
pajisur me liçence  Nr.537, Seria P22, Vendim Nr.320, date 
12.12.2022 Per Veprimtarine e Prodhimit te Energjise 
Elektrike).
Eriol Karruli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/01/2022                Deri: 14/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JetonHasani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 685.714,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët HajdarKurti

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.714.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët EriolKarruli

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.028.571,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBSOLAR
E-Mail: eriolkarruli@gmail.com  
Telefon: 0694417369  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-847609-01-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-900193-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
20.04.2022 ku është vendosur: Miratimi i shitjes së kuotave ku z. Eriol Karruli 50%, 
Hajdar Kurti 25%, Brunilda Mene 10% dhe Leonard Mene 15%. Kontratë shitje Nr. 2223 
Rep dhe 644 Kol datë 26.04.2022 KU është vendosur shitja e 10% të kapitalit nga ortaku 
Hajdar Kurti tek Brunilda Mene dhe 15% nga Hajdar Kurti tek Leonard Mene.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "4,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000.000,00"          u be            "500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Brunilda Mene")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "200.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Leonard Mene")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "15,00             Kontributi ne para "300.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hajdar Kurti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.000.000,00")            u be              ("500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hajdar Kurti")                    , Përqindja e Kapitalit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBB9ADDC-22C3-46B9-A752-0DAB2FC07160
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ishte                      ("50,00")            u be              ("25,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

28/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-001756-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes nr.5556 rep., 
nr.1432 kol.,, date  23.09.2022  me ane te se cilave vertetohet transferimi i 20 % te kuotave 
te shoqerise nga ortaku Eriol Karruli ne favor te Hajdar Kurti, Leonard Mene dhe Jeton 
Hasani .
Numri i Aksioneve ishte            "4,00"          u be            "5,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "500.000,00"          u be            "400.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Jeton Hasani")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "200.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eriol Karruli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.000.000,00")            u be              ("600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eriol Karruli")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("30,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hajdar Kurti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("500.000,00")            u be              ("600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hajdar Kurti")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("25,00")            u be              ("30,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Leonard Mene")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("300.000,00")            u be              ("400.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Leonard Mene")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("15,00")            u be              ("20,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-104748-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
14.05.2023 ku është vendosur:Dhurimi i 10% të kaptitalit nga ortaku Brunilda Mene 
respektivisht 4% ortakut Leonard Mene dhe 6% tek ortaku Hajdar Kurti. Kontratë dhurimi 
datë 14.04.2023.
Numri i Aksioneve ishte            "5,00"          u be            "4,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Brunilda Mene")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Leonard Mene")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("400.000,00")            u be              ("480.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FB93009-0B79-4B91-9E21-0224431C7B21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB998C36-B348-4ADD-ABEE-6D61EC0A722C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2306D93B-A034-4902-84FC-AF9190B0C623
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Leonard Mene")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("20,00")            u be              ("24,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hajdar Kurti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("600.000,00")            u be              ("720.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hajdar Kurti")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("30,00")            u be              ("36,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i pagesës së kundërvajtjes administrative
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-189676-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 15.08.2023 për ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Veprimtari private në fushën e ndërtimit të linjave elektrike të TN, 
TM, TU mbi tokësore (ajrore) dhe nëntokësore (kabllore) për energji elektrike dhe 
telekomunikacion, nënstacionet elektrike TN/TM dhe të tensionit të mesëm TM/TU (kabina 
elektrike), centrale dhe hidrocentrale, rrjete inxhinierike,  energji të rinovueshme nga 
dielli, ajri dhe gazi (panele diellore fotovoltaike, eolike, bio gaz), objekte civile dhe 
industriale. Realizimi i impianteve të telekomunikacionit.  Studim dhe projektim për 
makineri elektrike dhe të linjave të ndryshme industriale. Mirëmbajtje, remont profilaktik 
të mesëm e kapital të transformatorëve elektrik të çdo lloji, makinave elektrike, pajisjeve 
elektrike, impiante fotovoltaike dhe impiante eolike. Impot- eksport të materialeve 
elektrike, telekomunikacionit, sistemeve të alarmit, të vjedhjeve dhe kundra zjarrit, mjeteve 
kryesore dhe ndihmëse të prodhimit, tregtimin e mallrave të gatshëm dhe gjysëm të 
gatshëm. Tregtimi i pajisjeve telefonike të llojeve të ndryshme si dhe aksesor për ta. 
Realizim të impianteve për mbrojtjen kundër zjarrit. Realizim të sistemeve të sigurisë 
elektronike dhe sistemeve të alarmit. Studim, projektim dhe realizim të impianteve elektrike 
civile dhe industriale. Studim, projektim dhe realizim të impianteve fotovoltaike dhe eolike, 
civile dhe industriale. Konsulencë, revision, ekspertizë të projekteve të zhvillimit dhe të 
studimeve të besueshmerisë së efektiviteteve ekonomike, përcaktimin e prioriteteve në 
fusha të ndryshme të ekonomisë, kryerjeve, provave dhe matjeve laboratorike. Import-
eksport, tregtimin e artikujve të ndryshëm të të gjitha llojeve me shumicë dhe pakicë. 
Tregtim artikuj industrial. Tregtim automjetesh të çdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjesë 
këmbimi për to. Tregtim pajisje elektro-shtëpiake, elektronike, elektrike, kompjuterike, 
telekomunikacionit etj. Transport mallrash të të gjitha llojeve brenda dhe jashtë vendit. 
Shoqëria mund të bashkëpunojë dhe/ose të marrë direkt ose indirekt interesa, në shoqëri, 
firma, agjensi dhe ndërmarrje të tjera, të cilat mund të kenë edhe qëllime të tjera aktiviteti. 
Gjithashtu, për të realizuar objektin dhe qëllimet e saj, Shoqëria mund të ndërmarrë dhe 
zhvillojë çdo lloj aktiviteti lidhur me shitblerjen e pasurisë së luajtshme e të paluajtshme, si 
edhe çdo aktivitet tregtar, financiar, qiradhënës apo dorëzënës, që i vlerëson të dobishme 
apo të nevojshme për arritjen e qëllimeve të saj. Shoqëria do të realizojë, direkt apo 
indirekt, çdo lloj aktiviteti lidhur me, si rezultat i, apo që ka lidhje me objektin e saj.")          
u be            ("Veprimtari private në fushën e ndërtimit të linjave elektrike të TN, TM, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7454673-ED30-4F38-9E11-03BCB2AC9969
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=987A2284-FCC6-44DE-92E3-86D2CCA41C2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BADC1930-AE16-4FE0-8673-A08C5EE2C8D3
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TU mbi tokësore (ajrore) dhe nëntokësore (kabllore) për energji elektrike dhe 
telekomunikacion, nënstacionet elektrike TN/TM dhe të tensionit të mesëm TM/TU 
(kabina elektrike), centrale dhe hidrocentrale, rrjete inxhinierike,  energji të 
rinovueshme nga dielli, ajri dhe gazi (panele diellore fotovoltaike, eolike, bio gaz), 
objekte civile dhe industriale. Realizimi i impianteve të telekomunikacionit.  Studim 
dhe projektim për makineri elektrike dhe të linjave të ndryshme industriale. 
Mirëmbajtje, remont profilaktik të mesëm e kapital të transformatorëve elektrik të 
çdo lloji, makinave elektrike, pajisjeve elektrike, impiante fotovoltaike dhe impiante 
eolike. Impot- eksport të materialeve elektrike, telekomunikacionit, sistemeve të 
alarmit, të vjedhjeve dhe kundra zjarrit, mjeteve kryesore dhe ndihmëse të 
prodhimit, tregtimin e mallrave të gatshëm dhe gjysëm të gatshëm. Tregtimi i 
pajisjeve telefonike të llojeve të ndryshme si dhe aksesor për ta. Realizim të 
impianteve për mbrojtjen kundër zjarrit. Realizim të sistemeve të sigurisë 
elektronike dhe sistemeve të alarmit. Studim, projektim dhe realizim të impianteve 
elektrike civile dhe industriale. Studim, projektim dhe realizim të impianteve 
fotovoltaike dhe eolike, civile dhe industriale. Konsulencë, revision, ekspertizë të 
projekteve të zhvillimit dhe të studimeve të besueshmerisë së efektiviteteve 
ekonomike, përcaktimin e prioriteteve në fusha të ndryshme të ekonomisë, kryerjeve, 
provave dhe matjeve laboratorike. Import-eksport, tregtimin e artikujve të ndryshëm 
të të gjitha llojeve me shumicë dhe pakicë. Tregtim artikuj industrial. Tregtim 
automjetesh të çdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjesë këmbimi për to. Tregtim pajisje 
elektro-shtëpiake, elektronike, elektrike, kompjuterike, telekomunikacionit etj. 
Transport mallrash të të gjitha llojeve brenda dhe jashtë vendit. Shoqëria mund të 
bashkëpunojë dhe/ose të marrë direkt ose indirekt interesa, në shoqëri, firma, agjensi 
dhe ndërmarrje të tjera, të cilat mund të kenë edhe qëllime të tjera aktiviteti. 
Gjithashtu, për të realizuar objektin dhe qëllimet e saj, Shoqëria mund të ndërmarrë 
dhe zhvillojë çdo lloj aktiviteti lidhur me shitblerjen e pasurisë së luajtshme e të 
paluajtshme, si edhe çdo aktivitet tregtar, financiar, qiradhënës apo dorëzënës, që i 
vlerëson të dobishme apo të nevojshme për arritjen e qëllimeve të saj. Shoqëria do të 
realizojë, direkt apo indirekt, çdo lloj aktiviteti lidhur me, si rezultat i, apo që ka 
lidhje me objektin e saj. Aktivitetin e prodhimit te energjise elektrike (PEE)  ose/dhe 
per te permbushur detyrimin e sherbimit publik/universal,  ( pajisur me liçence  
Nr.537, Seria P22, Vendim Nr.320, date 12.12.2022 Per Veprimtarine e Prodhimit te 
Energjise Elektrike).")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-190675-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 15.08.2023.
Objekti ishte            ("Veprimtari private në fushën e ndërtimit të linjave elektrike të TN, 
TM, TU mbi tokësore (ajrore) dhe nëntokësore (kabllore) për energji elektrike dhe 
telekomunikacion, nënstacionet elektrike TN/TM dhe të tensionit të mesëm TM/TU (kabina 
elektrike), centrale dhe hidrocentrale, rrjete inxhinierike,  energji të rinovueshme nga 
dielli, ajri dhe gazi (panele diellore fotovoltaike, eolike, bio gaz), objekte civile dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9C657EF-8DD6-4A13-969D-5C0D77F0A0FF
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industriale. Realizimi i impianteve të telekomunikacionit.  Studim dhe projektim për 
makineri elektrike dhe të linjave të ndryshme industriale. Mirëmbajtje, remont profilaktik 
të mesëm e kapital të transformatorëve elektrik të çdo lloji, makinave elektrike, pajisjeve 
elektrike, impiante fotovoltaike dhe impiante eolike. Impot- eksport të materialeve 
elektrike, telekomunikacionit, sistemeve të alarmit, të vjedhjeve dhe kundra zjarrit, mjeteve 
kryesore dhe ndihmëse të prodhimit, tregtimin e mallrave të gatshëm dhe gjysëm të 
gatshëm. Tregtimi i pajisjeve telefonike të llojeve të ndryshme si dhe aksesor për ta. 
Realizim të impianteve për mbrojtjen kundër zjarrit. Realizim të sistemeve të sigurisë 
elektronike dhe sistemeve të alarmit. Studim, projektim dhe realizim të impianteve elektrike 
civile dhe industriale. Studim, projektim dhe realizim të impianteve fotovoltaike dhe eolike, 
civile dhe industriale. Konsulencë, revision, ekspertizë të projekteve të zhvillimit dhe të 
studimeve të besueshmerisë së efektiviteteve ekonomike, përcaktimin e prioriteteve në 
fusha të ndryshme të ekonomisë, kryerjeve, provave dhe matjeve laboratorike. Import-
eksport, tregtimin e artikujve të ndryshëm të të gjitha llojeve me shumicë dhe pakicë. 
Tregtim artikuj industrial. Tregtim automjetesh të çdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjesë 
këmbimi për to. Tregtim pajisje elektro-shtëpiake, elektronike, elektrike, kompjuterike, 
telekomunikacionit etj. Transport mallrash të të gjitha llojeve brenda dhe jashtë vendit. 
Shoqëria mund të bashkëpunojë dhe/ose të marrë direkt ose indirekt interesa, në shoqëri, 
firma, agjensi dhe ndërmarrje të tjera, të cilat mund të kenë edhe qëllime të tjera aktiviteti. 
Gjithashtu, për të realizuar objektin dhe qëllimet e saj, Shoqëria mund të ndërmarrë dhe 
zhvillojë çdo lloj aktiviteti lidhur me shitblerjen e pasurisë së luajtshme e të paluajtshme, si 
edhe çdo aktivitet tregtar, financiar, qiradhënës apo dorëzënës, që i vlerëson të dobishme 
apo të nevojshme për arritjen e qëllimeve të saj. Shoqëria do të realizojë, direkt apo 
indirekt, çdo lloj aktiviteti lidhur me, si rezultat i, apo që ka lidhje me objektin e saj. 
Aktivitetin e prodhimit te energjise elektrike (PEE)  ose/dhe per te permbushur detyrimin e 
sherbimit publik/universal,  ( pajisur me liçence  Nr.537, Seria P22, Vendim Nr.320, date 
12.12.2022 Per Veprimtarine e Prodhimit te Energjise Elektrike).")          u be            
("Veprimtari private në fushën e ndërtimit të linjave elektrike të TN, TM, TU mbi 
tokësore (ajrore) dhe nëntokësore (kabllore) për energji elektrike dhe 
telekomunikacion, nënstacionet elektrike TN/TM dhe të tensionit të mesëm TM/TU 
(kabina elektrike), centrale dhe hidrocentrale, rrjete inxhinierike,  energji të 
rinovueshme nga dielli, ajri dhe gazi (panele diellore fotovoltaike, eolike, bio gaz), 
objekte civile dhe industriale. Realizimi i impianteve të telekomunikacionit.  Studim 
dhe projektim për makineri elektrike dhe të linjave të ndryshme industriale. 
Mirëmbajtje, remont profilaktik të mesëm e kapital të transformatorëve elektrik të 
çdo lloji, makinave elektrike, pajisjeve elektrike, impiante fotovoltaike dhe impiante 
eolike. Impot- eksport të materialeve elektrike, telekomunikacionit, sistemeve të 
alarmit, të vjedhjeve dhe kundra zjarrit, mjeteve kryesore dhe ndihmëse të 
prodhimit, tregtimin e mallrave të gatshëm dhe gjysëm të gatshëm. Tregtimi i 
pajisjeve telefonike të llojeve të ndryshme si dhe aksesor për ta. Realizim të 
impianteve për mbrojtjen kundër zjarrit. Realizim të sistemeve të sigurisë 
elektronike dhe sistemeve të alarmit. Studim, projektim dhe realizim të impianteve 
elektrike civile dhe industriale. Studim, projektim dhe realizim të impianteve 
fotovoltaike dhe eolike, civile dhe industriale. Konsulencë, revision, ekspertizë të 
projekteve të zhvillimit dhe të studimeve të besueshmerisë së efektiviteteve 
ekonomike, përcaktimin e prioriteteve në fusha të ndryshme të ekonomisë, kryerjeve, 
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provave dhe matjeve laboratorike. Import-eksport, tregtimin e artikujve të ndryshëm 
të të gjitha llojeve me shumicë dhe pakicë. Tregtim artikuj industrial. Tregtim 
automjetesh të çdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjesë këmbimi për to. Tregtim pajisje 
elektro-shtëpiake, elektronike, elektrike, kompjuterike, telekomunikacionit etj. 
Transport mallrash të të gjitha llojeve brenda dhe jashtë vendit. Shoqëria mund të 
bashkëpunojë dhe/ose të marrë direkt ose indirekt interesa, në shoqëri, firma, agjensi 
dhe ndërmarrje të tjera, të cilat mund të kenë edhe qëllime të tjera aktiviteti. 
Gjithashtu, për të realizuar objektin dhe qëllimet e saj, Shoqëria mund të ndërmarrë 
dhe zhvillojë çdo lloj aktiviteti lidhur me shitblerjen e pasurisë së luajtshme e të 
paluajtshme, si edhe çdo aktivitet tregtar, financiar, qiradhënës apo dorëzënës, që i 
vlerëson të dobishme apo të nevojshme për arritjen e qëllimeve të saj. Shoqëria do të 
realizojë, direkt apo indirekt, çdo lloj aktiviteti lidhur me, si rezultat i, apo që ka 
lidhje me objektin e saj. Aktivitetin e prodhimit dhe te shitjes se energjise elektrike 
(PEE)  ose/dhe per te permbushur detyrimin e sherbimit publik/universal, ( pajisur 
me liçence  Nr.537, Seria P22, Vendim Nr.320, date 12.12.2022 Per Veprimtarine e 
Prodhimit te Energjise Elektrike).")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-210030-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
06.10.2023 ku është vendosur:Rritja e kapitalit nga 2.000.000 lekë në 3.428.258 
lekë.Emërimin e ekspertes znj. Eleda Dhima, për përgatitjen e raportit për zmadhim 
kapitali.Vendimi i asamblesë së ortakëve datë 10.10.2023 ku është vendosur: Miratimi i 
raportit për rritjen e kapitalit.Raporti i ekspertit datë 09.10.2023.
Vlera e Kapitalit ishte            "2.000.000,00"          u be            "3.428.258,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jeton Hasani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("200.000,00")            u be              ("685.714,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jeton Hasani")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("10,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eriol Karruli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("600.000,00")            u be              ("1.028.571,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Leonard Mene")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("24,00")            u be              ("14,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hajdar Kurti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("720.000,00")            u be              ("1.234.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AD71EED-A4D4-423B-9D13-71827207FA95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69623866-7A25-41B3-91A9-468844FDED71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A07C0F6C-AE3D-4FF8-B518-7F97F6D68034
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84FC98AC-BD0D-42F4-829A-B26A72B69C14
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 Raporti i ekspertit kontabël.

09/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-252221-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dhe kontrates se shitjes datë 07.02.2024 
te shitjes se 14% te kuotave te shoqerise, nga ortaku Leonard Mene ne favor te Hajdar 
Kurti.
Numri i Aksioneve ishte            "4,00"          u be            "3,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Leonard Mene")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hajdar Kurti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.234.000,00")            u be              ("1.714.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hajdar Kurti")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("36,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

23/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-255339-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Katund i 
Ri, Qerret, me nr.pasurie 5/48 dhe 5/49, Zone kad.3102;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 10, Rruga Taq Dafa, Nr.6, Zona Kadastrale nr.8512, Nr.Pasurie 14/201, Volumi 
33, Faqe 63.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 19/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A132E2C8-1655-4365-BE31-DAD061C16B92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6615C46-7E64-4BC0-B22D-0D481D2ED379
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5968D64D-2591-4997-8C79-65A4538F5DE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=415C279F-066E-4ABE-81E5-C649D97E7BEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C9968DC-B21D-48E6-84B9-B382F74BB6D4

